
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Ляльшурская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Ляльшурская СОШ») 

 
427074, Удмуртская Республика, Шарканский район, д.Ляльшур, ул.Центральная, 2 

 
 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г.                                                                                                                       № 187-О 

 

о комплектовании детских дошкольных групп на 2024-2025 учебный год 

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и с изменением списочного состава детей 

(поступление новых детей и выбытием в школу) на основании устава МБОУ «Ляльшурская СОШ», 

порядка приема, направлений, заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 1 разновозрастную группу в количестве 20 человек. 

2. Привести списки групп, личные дела групп в соответствии с приложением. 

3. Назначить воспитателя группы Ульянову Наталью Сергеевну, Зиновьеву Галину Михайловну. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                               Ф.А.Николаев 

 
                                                                                                 

 

 

 

Приложение к приказу № 187-О от 02.09.2024 г. 

группа Количество 

воспитаннико

в 

Образовательная 

программа 
Количество 

воспитанников 

с ОВЗ и 

инвалидов 

Численность 

воспитанников за 

счет бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета (в 

том числе с 

выделением 

численности 

воспитанников, 

являющихся 

иностранным и 

гражданами); 

Численность 

воспитанников за счет 

бюджетных 

ассигнований бюджетов 

субъектов Российской 

Федерации  

(в том числе с 

выделением 

численности 

воспитанников, 

являющихся 

иностранными 

гражданами); 

Численность 

воспитанников 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов  

(в том числе с 

выделением 

численности 

воспитанников, 

являющихся 

иностранными 

гражданами); 

Численность 

воспитанников 

по договорам 

об 

образовании, 

заключаемых 

при приеме на 

обучение за 

счет 

средств 

физического и 

(или) 

юридического 

лица 

(далее – 

договор об 

оказании 

платных 

образовательны

х услуг) (в том 

числе с 

выделен ем 

численности 

воспитанников, 

являющихся 

иностранными 

гражданами) 

Терем

ок  

20 Основная 

образовательн

ая программа 

дошкольного 

образования 

0 0 20  (0 – иностранных 

граждан) 

20 (0 – 

иностранных 

граждан) 

0 



 

Всего 20 Основная 

образователь

ная 

программа 

дошкольного 

образования 

0 0 20 (0 – иностранных 

граждан) 

20(0 – 

иностранных 

граждан) 

0 


		2024-09-27T20:07:01+0400
	Николаев Фёдор Алексеевич




